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ورزش 4

توپ پینگ پنگ فردوس رفت و برگشت ندارد
سوتیتر: یک پیش کسوت: میزهای تنیس روی میز در سالنی از مجموعه ورزشی شهید درخشان که برای تمرین ورزشکاران در نظر گرفته شده بود جمع آوری و در انبار دپو و این سالن به هیئت دیگری واگذار شد

رئیس اداره ورزش و جوانان: برای رفع مشکل پینگ پنگ بازان، سه مکان به آن ها پیشنهاد شد که مورد قبول واقع نشد

 روی خط ورزش 

بانوی جودوکار در دور جدید 

تمرینات تیم ملی 

دور جدید تمرینات تیم ملی جودوی بانوان در رده 
سنی نوجوانان با حضور سپیده طاهری بانوی ملی 
گزارش  به  است.  برگزاری  حال  در  استان  پوش 
 16 خبرنگار ما، اردوی تیم ملی بانوان با حضور 
جودوکار در رده سنی نوجوانان در مجموعه ورزشی 
شهید کبکانیان از 19 اردیبهشت ماه آغاز شد و تا 27 

اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

شناسایی نخبه های هندبال قاین

طرح استعدادیابی هندبال قاینات با حضور 400 
شرکت کننده در قاین و با نظارت حمید ربانی کیا مربی 
ارزنده کشوری برگزار شد. »صادقی«، رئیس هیئت 
هندبال قاینات به »خراسان جنوبی« گفت: از میان این 
تعداد، 90 نفر در سه رده سنی خردسالان، نونهالان و 
نوجوانان شناسایی می شوند که تمرینات آن ها بعد از 

ماه رمضان بر اساس برنامه انجام خواهد شد. 

دارت فرهنگیان

رحمان - مسابقات دارت فرهنگیان در تالار دارت 
دکتر گنجی برگزار شد. »علیرضا علیزاده« رئیس 
ما  خبرنگار  به  استان  ورزشی  های  انجمن  هیئت 
گفت: در این رقابت ها 20 فرهنگی حضور داشتند که 
فهیمه زارعی از مدرسه محدثه و بتول داوری از مدرسه 

معصومیه اول و دوم شدند.

دوره مربیگری بدنسازی در بیرجند 

دوره مربیگری درجه سه بدنسازی شرق کشور به مدت 
یک هفته در بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، 
مسئول روابط عمومی هیئت بدنسازی و پرورش اندام 
گفت: در این دوره آموزشی 105 نفر از بانوان و آقایان 
از بیرجند، طبس، فردوس، نیشابور و مشهد حضور 
داشتند. به گفته »روح ا... نوفرستی« پس از قبولی 
متقاضیان در آزمون عملی و تئوری مدرک رسمی 
مربیگری درجه سه بدنسازی از طرف فدراسیون به 

قبول شدگان اهدا خواهد شد.

از قابلیت و  خراسان جنوبی  حسین قربانی – 
استعدادهای بسیار خوبی در رشته جودو برخوردار 
زمینه  این  در  ناامیدی  با  نباید  بنابراین  است 
صحبت کرد، شرایط این رشته ورزشی در استان 
از سال های گذشته خوب بوده و فقط چند ماه 
است که مشکلاتی به وجود آمده است بنابراین 
از ورزشکاران و مربیان این رشته با همدلی، به 
شرایط قبل برگردند. رئیس فدراسیون جودو که 
هفته گذشته به منظور شرکت در جلسه ارزیابی 
وضعیت این رشته به استان سفر کرده بود در پاسخ 
به سوال خبرنگار ما درباره حمایت فدراسیون از 
استان های کم برخوردار مانند خراسان جنوبی 
گفت: صحبت هایی که در جلسه نشست تخصصی 
بحث و تبادل نظر برای جودوی خراسان جنوبی 
گفته شد در زمینه ارائه راهکار برای انجام برنامه 

ها و فعالیت های آینده هیئت این استان بود و 
امیدواریم با همکاری و همدلی و تلاش اداره کل 
ورزش و جوانان و فدراسیون، رئیس هیئت جودوی 
استان هر چه زودتر شروع به کار کند و فعالان این 
رشته از او برای اجرای برنامه هایش حمایت کنند 
زیرا نفع جودوی استان در انجام این کار است. به 
گفته »آرش میراسماعیلی«، مشکلات به وجود آمده 
در این رشته ورزشی طبیعی است و انتقاد و نقاط 

ضعف و قوت، همیشه وجود دارد.

آینده خوب جودو •
وی با اعلام این که اهمیت این موضوع سبب شد 
در اولین سفر رسمی خود بعد از تصدی مسئولیت 
فدراسیون جودو و کوراش به این استان سفر کنم 
و حرف های فعالان این رشته را به منظور رفع 

مشکلات بشنوم، خاطرنشان کرد: امیدوارم باز هم 
در فضای صمیمی و کاری تری که بعد از این در این 
رشته به وجود خواهد آمد به این استان سفر کنم. 

برای این منظور از همه می خواهم که اختلافات را 
کنار بگذارند تا با انجام این کار تعطیلی شش ماهه 
جودوی استان به پایان برسد و با جدیت، آینده 
خوبی برای جودوی استان رقم بخورد. به گفته 
او به دلیل اختلافاتی که در چند ماه گذشته بین 
فعالان این رشته به وجود آمد، جودوی استان دچار 
عقب ماندگی شد اما از امروز باید همه با تعامل با 
یکدیگر کاری کنیم که نه تنها عقب ماندگی های 
گذشته خیلی زود جبران شود بلکه شرایط برای 
رشد و پیشرفت جودوی خراسان جنوبی نیز فراهم 
موضوع  این  که  زمانی  تا  کرد:  تاکید  وی  شود. 
عملی نشود نمی توان در جودوی استان کاری 
برای قهرمان پروری و حمایت از قهرمانان جودوی 

استان انجام داد.

 جام رمضان 

استارت جام رمضان شطرنج

گذشته  شب  از  شطرنج  رمضان  جام  مسابقات 
آغاز  بیرجند  شطرنج  تالار  در  نفر   15 حضور  با 
شد. »جواد میزانی«، دبیر هیئت شطرنج استان 
به خبرنگار ما گفت: این مسابقات در رده سنی 
آزاد و در پنج دوره به روش سوئیسی از شنبه تا 
چهارشنبه برگزار می شود و زمان بازی برای هر 
نفر 60 دقیقه به همراه 10 ثانیه فیشر است. به 
گفته وی این رقابت ها در سه جدول استاندارد، 
بلیتس و سیمولتانه برگزار می شود و در مسابقات 
سیمولتانه که پنج شنبه 9 خرداد ماه برگزار خواهد 
از قهرمانان شطرنج استان  شد مشرقی مقدم، 

همزمان با 30 نفر به رقابت می پردازد.

رقابت فوتسالیست ها در طبس 

رقابت های جام رمضان فوتسال در طبس در 
حال برگزاری است. دبیر هیئت فوتبال طبس به 
خبرنگار ما گفت: در این رقابت ها 18 تیم حضور 
دارند که در چهار گروه پنج تیمی و چهار تیمی 
با یکدیگر رقابت می کنند. به گفته »علیانی«، 
رقابت ها هر شب در سالن پنجم اردیبهشت دنبال 
می شود که در پنجمین شب این رقابت ها تیم 
شاهین دیهشک چهار بر یک »تراشکاری توفیق« 
را از پیش رو برداشت و »شرکت تعاونی دهیاری 
ها« چهار بر سه از سد تیم اقامتگاه بوم گردی 

علی بابا گذشت.

رقابت 2۳ تیم در بشرویه 

رقابت های جام رمضان بشرویه با حضور 23 تیم در 
رشته های فوتسال و والیبال در حال برگزاری است. 
به گزارش خبرنگار ما، رئیس اداره ورزش و جوانان 
بشرویه گفت: در رقابت ها هشت تیم در بخش آقایان 
و در رقابت های والیبال هفت تیم در بخش آقایان 
و هشت تیم در بخش بانوان حضور دارند. به گفته 
»مقداری«  همچنین برگزاری رقابت های فوتبال 

در برنامه است که در حال ثبت نام تیم ها هستیم. 

رئیس فدراسیون در گفت و گو با »خراسان جنوبی«: 

اختلافات جودوی استان را عقب انداخت

زهرا قربانی – تنیس روی میز، ورزشی محبوب و مفرح به شمار 
می آید که به دلیل جذابیت و تحرک بالا توانسته است در فردوس 
صدها طرفدار را به خود جذب کند. با این که راکت به دست های 
این شهرستان طی سال های اخیر در استان و کشور درخشش 
خوبی داشته اند و استعدادهای زیادی از این رشته ورزشی به 
جامعه ورزشی معرفی شده است و خانواده ها برای تمرین آن ها 
وقت و هزینه کرده اند اما این روزها با مشکل نبود فضا برای تمرین 
دست و پنجه نرم می کنند.گروهی از ورزشکاران این رشته ورزشی 
در تماس تلفنی با روزنامه خراسان جنوبی، مشکلات خود را این 
گونه مطرح کردند که چندی پیش رئیس و دبیر هیئت پینگ پنگ 
فردوس در نامه ای اعلام بازنشستگی کردند و بعد از این موضوع، 
میزهای این رشته ورزشی که در سالنی از مجموعه ورزشی شهید 
درخشان برای تمرین ورزشکاران در نظر گرفته شده بود جمع 
آوری و در انبار دپو شد و این سالن در اختیار هیئت دیگری است. 
به گفته یکی از ورزشکاران، این موضوع در حالی اتفاق افتاد که 
پینگ پنگ بازان این دیار در سال های گذشته توانسته اند مدال 
های رنگارنگی را در رده های سنی رقابت های استانی و ملی به 
دست آورند و با برگزاری رقابت های لیگ شهرستان، جام نوروز، 
جام پزشکان و جام روز فردوس، پذیرای علاقه مندان زیادی از 

شهرهای دیگر باشند.

تصمیم غیر کارشناسی •
به گفته یکی از پیش کسوتان، با توجه به محدودیت تعداد سالن 

های ورزشی در فردوس، در گذشته برای استفاده بهتر از فضاهای 
ورزشی با برنامه ریزی صحیح و زمان بندی شده و همکاری مربیان 
و ورزشکاران، همزمان ورزشکاران چند رشته ورزشی در یک سالن 
فعالیت داشتند و مشکلی هم وجود نداشت. وی ادامه می دهد: 
تصمیمی ناعادلانه و غیر کارشناسی و جمع کردن میزهای پینگ 
پنگ، سبب تعطیلی این رشته ورزشی شد و زحمت های مدیران، 
مربیان و علاقه مندان و هزینه هایی را که خانواده ها طی سال های 
متوالی برای فرزندان خود متقبل شدند به هدر رفت. وی اظهار 
امیدواری می کند که مسئولان و متولیان حوزه ورزش و جوانان 

ورزشکاران این رشته را دریابند.

پیشنهاد ۳ مکان برای تمرین •
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان در پاسخ به گلایه های مطرح 
شده می گوید: سالن ورزش های رزمی که در گذشته در اختیار 
پینگ پنگ بازان بود بر اساس قانون فصل پنج ماده الحاق دو، به 
ورزشکاران ورزش های رزمی واگذار شد. به گفته »صادقی«، برای 
رفع مشکل پینگ پنگ بازان، سه مکان به آن ها پیشنهاد شد که 
سالن بسیج دانشجویی و شهرداری به دلیل فاصله تا شهر مورد قبول 
واقع نشد و بعد از آن با هماهنگی های انجام شده قرار شد که سالن 
لاله های سرخ آموزش و پرورش که در وسط شهر است در اختیار 
ورزشکاران قرار گیرد که آن هم به دلیل نداشتن کف پوش، تایید 
نشد. وی ادامه می دهد: در پایگاه قهرمانی در کنار سالن رزمی برای 
این رشته ورزشی فضایی در نظر گرفته و دو میز هم تعبیه شده است 

که باز هم از سوی ورزشکاران گلایه هایی از کمبود فضا وجود دارد.
وی با اشاره به این که رئیس هیئت پینگ پنگ شهرستان بعد از 
واگذاری سالن به هیئت رزمی استعفا کرده است ادامه می دهد: 
برای تعیین رئیس، هم گزینه های زیادی را پیگیری کردیم که 
موافقت نکردند و برخی از آن ها شرط حضور در هیئت را بازگشت به 
سالن قبلی مطرح کردند که امکان ندارد. وی با اشاره به بهانه تراشی 
های جامعه این رشته ورزشی می افزاید: با این حساب، اداره مقصر 

نیست و باید متولیان این رشته به یک جمع بندی برسند.

   یک پیش کسوت: میزهای تنیس روی 
میز در سالنی از مجموعه ورزشی شهید 

درخشان که برای تمرین ورزشکاران در نظر 
گرفته شده بود جمع آوری و در انبار دپو و این 

سالن به هیئت دیگری واگذار شد

توپ پینگ پنگ درفردوس رفت و برگشت ندارد


